COMUNICADO CSP 007/2020

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DE RENOVAÇÃO DO PROGRAMA

DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA/2020

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Itaquaquecetuba, no

uso das atribuições que lhe são concedidas, torna público, por meio da Coordenadoria

Sociopedagógica, o RESULTADO FINAL do Programa de Auxílio Permanência (PAP),

dos estudantes que estão em processo de renovação do auxílio.

 Em anexo são dispostas as listas com a situação atual da inscrição dos alunos (deferidos

e indeferidos). Caso o prontuário do estudante inscrito não conste na lista em anexo,

informe o erro à Coordenadoria Sociopedagógica até 10 de março de 2020.

 CONTA BANCÁRIA: A NÃO APRESENTAÇÃO DE CONTA BANCÁRIA

NÃO IMPLICA INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO, mas é importante que o

aluno a apresente.

OS ESTUDANTES QUE AINDA NÃO APRESENTARAM CONTA

BANCÁRIA, DEVERÃO FAZÊ-LO ATÉ O DIA 31 DE MARÇO DE 2020.

O atendimento ao estudante está sujeito à disponibilidade orçamentária da Política

de Assistência Estudantil do câmpus. Maiores informações e/ou dúvidas poderão ser

sanadas na Coordenadoria Sociopedagógica.

Itaquaquecetuba, 11 de março de 2020.

Valtir Maria Pereira Santos

Coordenadora Sociopedagógica.

(Assinado no original)

CURSO TÉCNICO DE MECÂNICA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO -

DEFERIDOS

PRONTUÁRIO
DOCUMENTAÇÃO

PENDENTE

AUXÍLIO

ALIMENTAÇÃO

AUXÍLIO

TRANSPORTE

IQ1900722   1 COTA

IQ1900439   1 COTA

IQ1900498   1 COTA

IQ1800116  1/2 COTA

IQ1900714  1/2 COTA

IQ1800795   1/2 COTA

IQ1700031 CONTA BANCÁRIA  1 COTA

IQ1800205  1 COTA

IQ1800591  1 COTA

IQ1800329   1 COTA

IQ1800582  1 COTA

IQ1800264   1 COTA

IQ1800361  1 COTA

IQ1900048   1 COTA

IQ1900544   1/2 COTA

IQ180068X   1 COTA

IQ1900757  1 COTA

IQ1900366   1 COTA

IQ1800531  1 COTA

IQ1900111  1 COTA

IQ1900269   1 COTA

IQ1900617   1 COTA

IQ1900455   1 COTA

IQ190065X   1 COTA

IQ1800353   1/2 COTA

IQ1800418  1/2 COTA

IQ1900251   1 COTA

IQ1800566  1/2 COTA

IQ180071X   1 COTA

IQ1900561   1 COTA

IQ1700154   1 COTA

IQ1700618   1 COTA

IQ1700138   1 COTA

IQ1900765  1 COTA

IQ1900196   1 COTA

IQ1700189   1/2 COTA

IQ1800051   1 COTA

IQ1800141  1 COTA

IQ1800477   1 COTA

IQ1900668   1 COTA

IQ1800558   1 COTA

IQ180023X   1 COTA

IQ1900421  1 COTA

IQ190017X   1 COTA

IQ1900234   1 COTA

IQ1800272   1/2 COTA

IQ1800469  1 COTA

IQ1800485   1 COTA

IQ180054X   1 COTA

IQ1700286   1/2 COTA

IQ1700294   1 COTA

IQ1800191  1 COTA

IQ1900293   1 COTA

IQ1900331  1 COTA

IQ1800027   1/2 COTA

IQ1700359   1 COTA

IQ1900323   1 COTA

IQ1800388   1 COTA

IQ1900749   1 COTA

IQ1800299   1 COTA

IQ1800493  1/2 COTA

IQ1800426   1 COTA

IQ1800787   1 COTA

IQ1800736   1 COTA

IQ1900536   1 COTA

IQ1800507   1 COTA

IQ1800574   1 COTA

IQ180037X   1 COTA

IQ1800132  1 COTA

IQ1900633   1 COTA

IQ1800701   1 COTA

IQ1800213   1 COTA

IQ1900242   1 COTA

IQ1900391   1 COTA

IQ1800167   1 COTA

IQ1900374   1 COTA

IQ1800281   1/2 COTA

IQ1800621   1 COTA

IQ1800019  1 COTA

IQ1800779   1 COTA

CURSO TÉCNICO DE MECÂNICA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

INDEFERIDOS

PRONTUÁRIO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

IQ1800809 Não apresentou documentação na CSP.

IQ3001407
Inscreveu-se na renovação, mas jamais foi

beneficiário.

CURSO TÉCNICO DE MECÂNICA SUBSEQUENTE/CONCOMITANTE -

DEFERIDOS

PRONTUÁRIO
DOCUMENTAÇÃO

PENDENTE

AUXÍLIO

ALIMENTAÇÃO

AUXÍLIO

TRANSPORTE

IQ1820231  1 COTA 1/2 COTA

IQ1910272  1 COTA 1/2 COTA

IQ1820303   1 COTA

IQ300094X  1/2 COTA

IQ182015X  1 COTA

IQ1820214   1+1/2 COTA

IQ3000931  1 COTA

IQ1820184  1 COTA 1/2 COTA

IQ1820141  1+1/2 COTA

IQ1820176  1 COTA

IQ1820109  1+1/2 COTA

IQ1910141  1 COTA

IQ1820389  1 COTA 1/2 COTA

IQ1820087  1 COTA

IQ1820371  1 COTA 1/2 COTA

IQ1820346  1+1/2 COTA

IQ1910051  1 COTA

IQ1810219   1/2 COTA

IQ1910108   1 COTA

IQ1910132  1+1/2 COTA

IQ1820397  1 COTA 1/2 COTA

IQ1820125  1+1/2 COTA

IQ1820095  1 COTA

182001X  1 COTA

IQ1910183  1 COTA 1/2 COTA

IQ191023X   1 COTA

CURSO TÉCNICO DE MECÂNICA SUBSEQUENTE/CONCOMITANTE -

INDEFERIDOS

PRONTUÁRIO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

IQ1820338
Não foi contemplado anteriormente,

portanto não é caso de renovação.

CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA - DEFERIDOS

PRONTUÁRIO
DOCUMENTAÇÃO

PENDENTE

AUXÍLIO

ALIMENTAÇÃO

AUXÍLIO

TRANSPORTE

IQ3000842  1 COTA

IQ3000346  1 COTA

IQ3000427  1 COTA

IQ3000435  1 COTA 1/2 COTA

IQ3000711  1 COTA 1/2 COTA

IQ3000371  1+1/2 COTA

IQ3000303 CONTA BANCÁRIA 1/2 COTA

IQ3000184  1 COTA

IQ3000079  1/2 COTA

IQ3000052  1/2 COTA

IQ3000885  1 COTA

IQ3000621  1 COTA 1/2 COTA

IQ3000176  1 COTA

IQ300029X  1 COTA

IQ3000826   1 COTA

IQ3000397  1+1/2 COTA

IQ3000508  1 COTA

IQ3000834  1+1/2 COTA

IQ3000001  1+1/2 COTA

IQ3000362  1 COTA

IQ3000451  1 COTA

IQ3000869  1 COTA

IQ3000109  1 COTA 1/2 COTA

CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA - INDEFERIDOS

PRONTUÁRIO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

IQ3000907
Inscreveu-se no SUAP, mas não

apresentou documentação na CSP.

IQ3000893
Inscreveu-se no SUAP, mas não

apresentou documentação na CSP.